
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 21 11 1.339 687 704 40 2.713 1.357 1.387 32 1.076 568 582 8 153 79 81 2 29 13 14 94 5.345 2.722 2.789

VALNERINA-CASCIA 0 0 0 0 1 46 23 23 23 1.858 934 999 11 278 148 170 7 88 49 51 1 12 4 5 43 2.282 1.158 1.248

TRASIMENO 0 0 0 0 3 378 190 200 27 1.695 748 791 7 201 112 117 6 98 51 59 4 101 44 48 47 2.473 1.145 1.215

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 4 257 138 144 13 818 444 455 7 216 105 112 0 0 0 0 3 89 31 41 27 1.380 718 752

FOLIGNATE-NOCERA U. 0 0 0 0 13 703 313 346 29 1.989 952 1.010 11 285 154 165 5 86 44 48 4 60 26 29 62 3.123 1.489 1.598

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0 0 0 0 7 531 278 301 16 703 377 379 7 187 104 110 1 15 7 7 0 0 0 0 31 1.436 766 797

PERUGINO 3 356 180 194 18 2.760 1.407 1.437 35 2.158 1.075 1.079 17 664 345 354 3 99 68 68 6 184 95 97 82 6.221 3.170 3.229

SPOLETINO 0 0 0 0 5 438 224 243 15 646 329 332 12 261 133 136 0 0 0 0 4 75 42 48 36 1.420 728 759

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 6 262 121 129 4 158 83 86 3 49 25 26 5 102 48 50 23 1.067 532 554

PROV.PERUGIA 4 391 198 215 67 6.948 3.515 3.661 204 12.842 6.337 6.561 108 3.326 1.752 1.832 33 588 323 340 29 652 303 332 445 24.747 12.428 12.941

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 6 505 246 258 6 156 83 89 1 10 10 10 3 41 13 22 16 712 352 379

ORVIETANO 0 0 0 0 6 496 255 262 24 1.061 562 563 5 71 40 42 1 13 7 6 2 20 11 11 38 1.661 875 884

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 21 882 471 516 11 345 198 199 2 49 29 29 1 52 23 23 40 1.844 981 1.058

PROV. TERNI 0 0 0 0 11 1.012 515 553 51 2.448 1.279 1.337 22 572 321 330 4 72 46 45 6 113 47 56 94 4.217 2.208 2.321

TOTALE REGIONE 4 391 198 215 78 7.960 4.030 4.214 255 15.290 7.616 7.898 130 3.898 2.073 2.162 37 660 369 385 35 765 350 388 539 28.964 14.636 15.262

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 112 789 381 364 22 512 128 153 2 630 160 60 115 1.953 783 798 163 3.060 1.289 1.301 414 6.944 2.741 2.676 508 12.289 5.463 5.465

VALNERINA-CASCIA 21 161 70 63 14 238 82 95 3 502 134 60 50 769 328 348 38 784 302 304 126 2.454 916 870 169 4.736 2.074 2.118

TRASIMENO 121 719 230 282 62 1.584 399 499 13 6.150 1.502 738 207 3.851 1.119 1.392 68 923 343 378 471 13.227 3.593 3.289 518 15.700 4.738 4.504

ALTA VALLE DEL TEVERE 26 211 83 78 37 749 212 297 3 606 156 43 140 2.214 711 804 91 853 355 337 297 4.633 1.517 1.559 324 6.013 2.235 2.311

FOLIGNATE-NOCERA U. 102 658 263 257 43 747 221 269 1 302 78 60 121 1.954 732 809 186 2.499 1.005 1.032 453 6.160 2.299 2.427 515 9.283 3.788 4.025

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 35 294 138 123 15 312 95 101 4 871 220 79 163 2.518 879 994 68 826 316 329 285 4.821 1.648 1.626 316 6.257 2.414 2.423

PERUGINO 69 402 194 168 29 612 207 223 1 300 100 16 120 2.025 729 878 196 2.191 995 928 415 5.530 2.225 2.213 497 11.751 5.395 5.442

SPOLETINO 23 136 54 54 19 324 102 135 2 280 70 23 98 1.430 524 553 42 593 253 282 184 2.763 1.003 1.047 220 4.183 1.731 1.806

TUDERTE 36 220 95 107 27 512 162 202 0 0 0 0 105 1.520 567 680 67 1.263 586 583 235 3.515 1.410 1.572 258 4.582 1.942 2.126

PROV.PERUGIA 545 3.590 1.508 1.496 268 5.590 1.608 1.974 29 9.641 2.420 1.079 1.119 18.234 6.372 7.256 919 12.992 5.444 5.474 2.880 50.047 17.352 17.279 3.325 74.794 29.780 30.220

AMERINO 19 153 49 59 18 275 75 95 0 0 0 0 45 711 237 288 30 378 148 134 112 1.517 509 576 128 2.229 861 955

ORVIETANO 54 377 154 148 33 377 106 133 2 194 50 15 132 2.143 783 896 138 1.243 447 452 359 4.334 1.540 1.644 397 5.995 2.415 2.528

TERNANO 30 223 101 101 26 629 177 184 6 1.704 474 109 54 803 314 325 85 801 322 291 201 4.160 1.388 1.010 241 6.004 2.369 2.068

PROV. TERNI 103 753 304 308 77 1.281 358 412 8 1.898 524 124 231 3.657 1.334 1.509 253 2.422 917 877 672 10.011 3.437 3.230 766 14.228 5.645 5.551

TOTALE REGIONE 648 4.343 1.812 1.804 345 6.871 1.966 2.386 37 11.539 2.944 1.203 1.350 21.891 7.706 8.765 1.172 15.414 6.361 6.351 3.552 60.058 20.789 20.509 4.091 89.022 35.425 35.771

TOTALE ES. ALBERGHIERI

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.

AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI
TOTALE GENERALE

2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA

ESERCIZI ALBERGHIERI

*

COMPRENSORI

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2017

SERVIZIO TURISMO COMMERCIO SPORT E FILM COMMISSION   -   STATISTICHE DEL TURISMO

COMPRENSORI AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR.

5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE



N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 14 513 192 196 4 158 87 96 22 1.331 636 633 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA-CASCIA 6 135 64 65 0 0 0 0 3 213 99 108 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 11 292 122 134 0 0 0 0 1 38 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTA VALLE DEL TEVERE 15 362 138 149 0 0 0 0 0 0 0 0 2 49 27 30 0 0 0 0

FOLIGNATE-NOCERA U. 16 499 170 222 8 712 253 240 8 351 175 182 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 8 265 82 97 0 0 0 0 2 217 83 89 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 18 601 247 264 2 109 60 38 7 219 201 150 4 101 52 52 0 0 0 0

SPOLETINO 5 149 57 56 4 85 44 54 3 187 82 102 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 9 295 89 91 3 134 90 94 2 533 266 262 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 102 3.111 1.161 1.274 21 1.198 534 522 48 3.089 1.568 1.552 9 232 132 141 1 65 10 10

AMERINO 4 93 38 55 0 0 0 0 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 15 492 149 176 0 0 0 0 5 121 74 71 1 21 10 17 0 0 0 0

TERNANO 8 121 52 54 2 45 28 20 0 0 0 0 1 20 10 10 0 0 0 0

PROV. TERNI 27 706 239 285 2 45 28 20 0 0 0 0 1 20 10 10 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 129 3.817 1.400 1.559 23 1.243 562 542 48 3.089 1.568 1.552 10 252 142 151 1 65 10 10

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 4 435 78 94 0 0 0 0 118 588 276 262 0 0 0 0 163 3.060 1.289 1.301

VALNERINA-CASCIA 4 206 65 65 2 42 13 9 22 123 51 47 0 0 0 0 38 784 302 304

TRASIMENO 4 281 58 79 2 37 13 14 50 275 124 125 0 0 0 0 68 923 343 378

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 73 394 181 146 0 0 0 0 91 853 355 337

FOLIGNATE-NOCERA U. 2 171 45 46 0 0 0 0 138 658 310 287 12 61 19 16 186 2.499 1.005 1.032

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 2 49 22 20 4 21 6 7 51 270 122 115 1 4 1 1 68 826 316 329

PERUGINO 5 437 112 106 0 0 0 0 129 573 285 269 31 151 38 49 196 2.191 995 928

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 29 121 55 51 0 0 0 0 42 593 253 282

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 51 293 139 134 2 8 2 2 67 1.263 586 583

PROV.PERUGIA 22 1.630 395 429 9 148 41 42 661 3.295 1.543 1.436 46 224 60 68 919 12.992 5.444 5.474

AMERINO 3 113 28 25 0 0 0 0 22 122 55 45 0 0 0 0 30 378 148 134

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 70 362 159 145 46 231 53 37 138 1.243 447 452

TERNANO 5 203 61 54 2 39 7 10 67 373 164 143 0 0 0 0 85 801 322 291

PROV. TERNI 9 332 91 85 2 39 7 10 159 857 378 333 46 231 53 37 253 2.422 917 877

TOTALE REGIONE 31 1.962 486 514 11 187 48 52 820 4.152 1.921 1.769 92 455 113 105 1.172 15.414 6.361 6.351

RIFUGI BED & BREAKFAST

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE CENTRI SOGGIORNO STUDIO KINDERHEIMER

TOTALE "ALTRI ESERCIZI"
LOCAZIONI TURISTICHE

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COMPRENSORI OSTELLI

SERVIZIO TURISMO COMMERCIO SPORT E FILM COMMISSION   -   STATISTICHE DEL TURISMO

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2017

*


